
274622-2023 Page 1/3

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 274622-2023 - Wyniki
Hiszpania-Madryt: Usługi w zakresie napraw i konserwacji samolotów wojskowych, rakiet 
(pocisków rakietowych) i statków kosmicznych
OJ S 89/2023 08/05/2023
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia
Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Jefatura de Asuntos Económicos del Mando de Apoyo Logístico
Krajowy numer identyfikacyjny: S2800811H
Adres pocztowy: C/ Prim 4-6
Miejscowość: Madrid
Kod NUTS: ES300 Madrid
Kod pocztowy: 28071
Państwo: Hiszpania
Osoba do kontaktów: Jefatura de Asuntos Económicos del Mando de Apoyo Logístico
E-mail: jaemale@mde.es
Tel.: +34 917803422
Faks: +34 917803422

:Adresy internetowe
Główny adres: https://contrataciondelestado.es
Adres profilu nabywcy: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=rJ2tfh28XyQ%3D

Rodzaj instytucji zamawiającej
Ministerstwo lub inny organ krajowy lub federalny, w tym jednostki regionalne i lokalne

Główny przedmiot działalności
Obrona

Sekcja II: Przedmiot

Wielkość lub zakres zamówienia

Nazwa
Prestación Del Servicio De Pago Por Hora De Vuelo Para El Mantenimiento De Componentes 
Dinámicos De Los Helicópteros Hu-21/Ht-27 Del Et
Numer referencyjny: 2022/ETSAE0906/00001836E

Główny kod CPV
50650000 Usługi w zakresie napraw i konserwacji samolotów wojskowych, rakiet (pocisków 
rakietowych) i statków kosmicznych

Rodzaj zamówienia
Usługi

Krótki opis

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/274622-2023
mailto:jaemale@mde.es?subject=TED
https://contrataciondelestado.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rJ2tfh28XyQ%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rJ2tfh28XyQ%3D


274622-2023 Page 2/3

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.7.

II.1.6.

Prestación Del Servicio De Pago Por Hora De Vuelo Para El Mantenimiento De Componentes 
Dinámicos De Los Helicópteros Hu-21/Ht-27 Del Et

Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

Całkowita wartość zamówienia
Wartość bez VAT: 13 200 000,00 EUR

Opis

Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: ES300 Madrid

Opis zamówienia
Prestación Del Servicio De Pago Por Hora De Vuelo Para El Mantenimiento De Componentes 
Dinámicos De Los Helicópteros Hu-21/Ht-27 Del Et

Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

Informacje o opcjach
Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura

Opis

Rodzaj procedury
Procedura otwartaProcedura przyspieszonaUzasadnienie: 
La actual flota de helicópteros HU-21/HT-27 se encuentra con un nivel de operatividad por 
debajo de lo deseado. Se considera crítico el hecho de disponer de suficientes aeronaves en 
condición operativa para poder atender congarantías los compromisos internacionales 
derivados de la participación en OMP, así como los periodos deadiestramiento operativo 
previos a esos despliegues y el resto de misiones encomendadas a las Fuerzas 
Aeromóvilesdel ET.

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

Informacje administracyjne

Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 167-473984

Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci 
wstępnego ogłoszenia informacyjnego

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/473984-2022


274622-2023 Page 3/3

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

Zamówienie nr: 2022/ETSAE0906/00001836E

Nazwa:
Prestación Del Servicio De Pago Por Hora De Vuelo Para El Mantenimiento De Componentes 
Dinámicos De Los Helicópteros Hu-21/Ht-27 Del Et

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

Udzielenie zamówienia

Data zawarcia umowy
28/04/2023

Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Airbus Helicopters España
Krajowy numer identyfikacyjny: A78648110
Adres pocztowy: Carretera de las Peñas, s/n, km 5300 Parque Aeronáutico y Logístico,
Miejscowość: Albacete
Kod NUTS: ES421 Albacete
Kod pocztowy: 02006
Państwo: Hiszpania
Wykonawcą jest MŚP: nie

Informacje na temat wartości zamówienia/części
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 13 200 000,00 EUR
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 13 200 000,00 EUR

Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

Informacje dodatkowe

Procedury odwoławcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: TARC
Adres pocztowy: General Perón 38, PLTA 8ª
Miejscowość: Madrid
Kod pocztowy: 28020
Państwo: Hiszpania

Data wysłania niniejszego ogłoszenia
03/05/2023


